                                                                                                                                            Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

                                                               в сельском поселении Нижнебалтачевский сельсовет МР Татышлинский район Республики Башкортостан

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Рахимзянов Э.Б.


	Глава СП
	588433,13
	Земельный участок (собственность)

Земельный участок (пользование)
Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(пользование)

Квартира 3-комнатная

(общедолевая 1/7)
	 3414

3086

127,1

44

83,4
	Россия

 
	Автомобили:

1)ВАЗ-21074

2)УАЗ-33036

Трактор МТЗ-80

	супруга


	
	219473,45
	  Квартира 3-комнатная

(общедолевая 1/7)
Земельный участок

(аренда)

Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/847)


	83,4
21000

32111314
	Россия


	-

	дочь
	
	-
	Квартира 3-комнатная (общедолевая 1/7)
	83,4
	-
	-

	сын
	
	-
	Квартира 3-комнатная (общедолевая 1/7)
	83,4
	-
	-

	дочь
	
	-
	Квартира 3-комнатная (общедолевая 1/7)
	83,4
	-
	-

	дочь
	
	-
	Квартира 3-комнатная (общедолевая 1/7)
	
-83,4
	-
	-
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

его супруга и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Галиханова Л.Ш.


	Управляющий делами
	265582,29
	 Земельный участок

(аренда)


	21500
	Россия
	-



	супруг
	
	69371,10
	Жилой дом ( собственность),

земельный участок (собственность), 

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая собственность, доля в праве 1/847)
	41,9
3168
32111314

	Россия

   
	Автомобиль:

ВАЗ 21006
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(наименование органа или учреждения Российской Федерации)

его супруга и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма

декларирован-

ного годового

дохода за 2015 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании  
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Давыдова Р.М.

	Специалист 2 категории
	118555,52
	-
	-
	-
	-



	супруг
	
	-
	Жилой дом ( собственность),

земельный участок (собственность), 

земельный участок

(аренда)

земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения, общая долевая 
собственность, доля в праве 1/847)
	98,7
4307
1805

32111314

	Россия

          
	Автомобиль:

ГАЗ 2705
Трактор Т-25


